СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

22   июня 2012 года                                                                                   № 35/60

О результатах деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2011 год

Заслушав начальника Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ильина В.П., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1.  Отчет  о результатах деятельности  Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2011 год принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                     П.И.Боксарев